МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Средняя школа пгт Опарино»

(КОГОБУ СШ пгг Опарино)

П Р И К А З

01 сентября 2023года № 94а/ЛС

пгт Опарино

О назначении ответственных лиц по противодействию коррупции в
КОГОБУ СШ пгт Опарино

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011
г.№200-ФЗ, от 21.11.2011 г.№329-ФЗ) п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных
правонарушений в КОГОБУ СШ пгт Опарино Якурнову Г.И., заместителя
директора по ВР.

2. Якурновой Г.И. вменить в обязанности:
-разработку и утверждение плана по противодействию коррупции в КОГОБУ СШ
пгт Опарино;
-ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений
работниками КОГОБУ СШ пгт Опарино;
-предоставление информации и отчетов по противодействию коррупции в
министерство образования Кировской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Жилина

С приказом ознакомлена Г.И. Якурнова

		2024-02-13T15:47:34+0300
	Жилина Олеся Александровна
	Я являюсь автором этого документа